

Реконструкція частини підвалу Миколаївського ліцею № 3 Миколаївської міської ради Миколаївської області для розміщення захисної споруди цивільного захисту за адресою: м. Миколаїв, вул. Чкалова, 114
07/2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішні мережі каналізації
Зовнішні мережі каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

84,275 тис. грн.
0,21576 тис.люд.год.
16,935 тис. грн.
2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу	1000м3	0,06789	<u>54460.53</u> 1797,78	<u>52662.75</u> 14038,74	3697	122	<u>3575</u> 953	<u>27.7950</u> 165,0870	<u>1.89</u> 11,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0511	<u>23840,97</u> 23840,97	<u>-</u> -	1218	1218	<u>-</u> -	<u>376.9920</u> -	<u>19,26</u> -
3	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,035896	<u>9011,59</u> -	<u>9011,59</u> 1881,06	323	-	<u>323</u> 68	<u>-</u> 21,2076	<u>-</u> 0,76
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,15384	<u>11245,84</u> 11245,84	<u>-</u> -	1730	1730	<u>-</u> -	<u>180,5400</u> -	<u>27,77</u> -
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,35896	<u>3209,12</u> 1564,93	<u>1644,19</u> 481,08	1152	562	<u>590</u> 173	<u>22,0320</u> 6,1410	<u>7,91</u> 2,2
6	КБ1-17-7	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,02172	<u>35199,49</u> 1055,58	<u>34116,15</u> 6830,26	765	23	<u>741</u> 148	<u>16,3200</u> 69,2172	<u>0,35</u> 1,5
7	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	34,752	<u>144,86</u> -	<u>144,86</u> 19,87	5034	-	<u>5034</u> 691	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 7,78
		Разом прямі витрати по розділу 1					13919	3655	<u>10263</u> 2033		<u>57,18</u> 23,45
		Разом будівельні роботи, грн.					13919				
		в тому числі:					1				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5688				
		всього заробітна плата, грн.					3414				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9,66				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1202				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17333				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					17333				
8	КГ23-1-3	Розділ 2. Каналізація К1 Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 150 мм	100 м	0,36	<u>1412,41</u> 1000,40	<u>410,80</u> 100,11	508	360	<u>148</u> 36	<u>13,9080</u> 0,9713	<u>5,01</u> 0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C113-1439-3	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену та гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 160 мм	м	36	<u>305,10</u> -	<u>-</u> -	10984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C113-2340 варіант 1	Ущільнюючі кільця діам. 160 мм	шт	6	<u>44,65</u> -	<u>-</u> -	268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	3	<u>230,49</u> <u>181,26</u>	<u>24,43</u> <u>12,57</u>	691	544	<u>73</u> <u>38</u>	<u>2.5200</u> <u>0,1608</u>	<u>7,56</u> <u>0,48</u>
12	C113-753 варіант 1	Люк пластиковий А15	шт	3	<u>571,57</u> -	<u>-</u> -	1715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі	шт	1	<u>2920,67</u> <u>2445,29</u>	<u>129,70</u> <u>36,47</u>	2921	2445	<u>130</u> <u>36</u>	<u>32,3280</u> <u>0,4034</u>	<u>32,33</u> <u>0,4</u>
14	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1,584	<u>8116,85</u> <u>1328,97</u>	<u>-</u> -	12857	2105	<u>-</u> -	<u>19,5840</u> -	<u>31,02</u> -
15	C113-1462 варіант 1	Трійник діам. 160	шт	1	<u>327,65</u> -	<u>-</u> -	328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C113-1468-1 варіант 1	Коліно діам. 160/90	шт	1	<u>184,33</u> -	<u>-</u> -	184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C113-1484 варіант 1	Кріплення діам. 160 мм	шт	3	<u>73,26</u> -	<u>-</u> -	220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					30676	5454	<u>351</u> 110		<u>75,92</u> 1,23
		Разом будівельні роботи, грн.					30676				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24871				
		всього заробітна плата, грн.					5564				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2948				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					901				
		Всього будівельні роботи, грн.					33624				

		Всього по розділу 2					33624				
18	КБ7-31-1	Розділ 3. Каналізаційні колодязі Установлення опор із плит і кілець діаметром до 1000 мм	100м3	0,0242	<u>265689,15</u> <u>64101,43</u>	<u>195573,74</u> <u>61245,40</u>	6430	1551	<u>4733</u> <u>1482</u>	<u>858,3480</u> <u>656,4211</u>	<u>20,77</u> <u>15,89</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	K585521-Л003 варіант 1	Кільця КС10.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,08 м3)	шт	2	<u>745.95</u> -	<u>-</u> -	1492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	K585521-Л004 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,16 м3)	шт	1	<u>1326.95</u> -	<u>-</u> -	1327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	K585521-Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)	шт	5	<u>1818.26</u> -	<u>-</u> -	9091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	K585521-Л007 варіант 1	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,265 м3)	шт	1	<u>2344.61</u> -	<u>-</u> -	2345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	K585521-Л031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)	шт	3	<u>1164.76</u> -	<u>-</u> -	3494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	K585521-Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)	шт	3	<u>2089.94</u> -	<u>-</u> -	6270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	K585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	3	<u>215.16</u> -	<u>-</u> -	645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C111-1789	Скоби ходові	кг	17,22	<u>33.02</u> -	<u>-</u> -	569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					31663	1551	<u>4733</u> 1482		<u>20.77</u> 15,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31663 25379 3033 1655 4,4 547 33318				
		Всього по розділу 3					33318				
		Разом прямі витрати по кошторису					76258	10660	<u>15347</u> 3625		<u>153.87</u> 40,57
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					76258				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50251				
		всього заробітна плата, грн.					14285				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8017				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2650				
		Всього будівельні роботи, грн.					84275				

		Всього по кошторису					84275				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					215,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16935				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]